
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 8/06

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 29 grudnia 2006 roku

w sprawie harmonogramu realizacji budżetu miasta w I kwartale 2007 roku.

Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr
169, poz. 1420 z 2006r. Dz. U. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz.1381) Burmistrz Miasta
Augustowa zarządza, co następuje:

1. 1. Przyjąć harmonogram realizacji budżetu miasta w I kwartale 2007 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

1. Poinformować podległe i nadzorowane jednostki o harmonogramie, o którym mowa w ust. 1.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

/Leszek Cieślik/

1. 

1. do Zarządzenia Nr 8/06

2. Burmistrza Miasta Augustowa

3. z dnia 29 grudnia 2006r.

harmonogram realizacji budżetu miasta w i kwartale 2007 roku

Lp. Wyszczególnienie
Miesiące Razem

I kwartałI II III

1. Dochody majątkowe 232.409 252.703 485.721 970.833

2. Podatki i opłaty
lokalne 714.193 995.480 1.727.706 3.437.379

3.
Udziały w podatkach
stanowiących dochód
budżetu państwa

1.185.000 1.185.000 1.187.000 3.557.000

4. Pozostałe dochody
własne 441.989 168.081 194.806 804.876

5. Dotacje celowe 914.724 1.161.359 1.208.392 3.284.475

6. Subwencje 960.850 1.921.700 960.850 3.843.400

7. Środki z Unii
Europejskiej 268.155 51.798 19.071 339.024

I
Ogółem
prognozowane
dochody

4.717.320 5.736.121 5.783.546 16.236.987

II
Przychody - z tytułu
spłat udzielonych
pożyczek

4.000 4.000 4.000 12.000

III Spłata rat kredytów i
pożyczek 81.989 81.989 331.989 495.967

IV Środki do dyspozycji 4.639.331 5.658.132 5.455.557 15.753.020

1. Wydatki na 1.419.551 2.377.958 1.852.598 5.650.107

Zarządzenie Nr 8/06 z dnia 29 grudnia 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 8/06 z dnia 29 grudnia 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie harmonogramu realizacji budżetu miasta w I kwartale 2007
roku.



1. Wydatki na
wynagrodzenia 1.419.551 2.377.958 1.852.598 5.650.107

2. Pochodne od
wynagrodzeń 203.228 295.315 552.328 1.050.871

3.
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

109.410 91.372 92.372 293.154

4. Dotacje 413.931 269.933 227.936 911.800

5. Pozostałe wydatki
bieżące 2.001.790 2.088.697 2.171.281 6.261.768

6. Obsługa długu 8.400 7.600 73.210 89.210

7. Wydatki majątkowe 483.021 527.257 485.832 1.496.110

V
Ogółem wydatki
planowane do
sfinansowania

4.639.331 5.658.132 5.455.557 15.753.020

2006-12-29 13:44:00

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2007-02-22

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2007-02-22

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 8/06 z dnia 29 grudnia 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

